
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 441

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 01:05:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 447

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2023 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção preventiva e pequenos reparos em prédios públicos.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem,
Estado de São Paulo, às 09:00 horas do dia
02/06/2023, data esta limite para entregados envelopes contendo a Documentação e Proposta,
podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/08/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO PP 024/2023 Baixar

24/07/2023 00:00:00 NOTIFICAÇÃO RECURSO Baixar

28/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO DE REABERTURA Baixar

20/06/2023 00:00:00 REABERTURA DA SESSÃO Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38581d533ff5b66e7462608e02273f3a.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8330b25391db22b9e3c790a2c3319486.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5ea383043ed4868f88d327fe2f47490.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a829389fd9dedc09fb8f19551c1317.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c33ef98d51f299b12d16e7ca378f1160.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

10/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a95a711c4a857a68ba489943bf815202.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeb54403754bfd2b832668f2c3e2a86e.pdf

